
Uchwała Nr II/8/2024 

Rady Miasta Rypin 

z dnia 17 maja 2024 roku 

w sprawie delegowania Przedstawiciela Gminy Miasta Rypin do Związku Miast Polskich. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2024 r. poz. 609) w związku z Uchwałą Nr VI/40/90 Rady Miejskiej w Rypinie z dnia 

17 października 1990 roku w sprawie przystąpienia do Związku Miast Polskich, uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Deleguje się Burmistrza Miasta Rypin Pawła Grzybowskiego, jako Przedstawiciela Gminy Miasta 

Rypin do Związku Miast Polskich. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/10/2018 Rady Miasta Rypin z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie: 

delegowania przedstawiciela Gminy Miasta Rypin do Związku Miast Polskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady Miasta Rypin 

 

mgr Jarosław Nowatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 W związku z rozpoczęciem IX Kadencji Rady Miasta Rypin, należało wyznaczyć przedstawiciela 

Gminy Miasta Rypin do Związku Miast Polskich. 

Przewodniczący  

Rady Miasta Rypin 

 

mgr Jarosław Nowatkowski 

 


		2024-05-21T10:51:42+0200




